Attritio cum fiducia requiritur ad deletionem actualis. sed  
ad deletionem originalis sufficit sola fides. lib. iij.  
di. j. 65. Item ibi ponitur ut remittat originales po-  
natur ut remittat actualis.

Attritio an necessario precedat contritionem vel impun-  
iustificacionem. li. iij. di. xvij. q. iij. c. R. 41. Postpon-  
cipium huius questionis in ultima linea ponitur cum gra-  
tia sit deletiona ponit. cum gratia non sit. rc.

Attritio an fiat contrito. li. iij. di. xvij. 44.

## Avaritia

Avaritia et lascivia quomodo sunt nomina habituum an-

# A

me. libro. h. di. xlj. 20

## Audire

Audire dicimus deum tripliciter. li. h. di. x. 38

## Auertere

Auerteri a deo quid est li. h. di. v. 1. et eadem di. a.

Auersio et couersio a quo sit. li. h. di. j. 6.

Auersio quomodo est formale in peccato. libro. h. di.  
xli. 49

Auersio dupliciter accipitur. li. h. di. xlj. 56

Auersione est contemptus et conuersionem per cupi-  
ditatem quod intelligitur libro. h. di. xlj. 58.

Auersio et conuersio quando sunt duo mala. libro. h.  
dist. xlj. 58

Auersio et couersio non opponunt diversis preceptis  
li. h. dist. xlj. 60

Auersione plus conuenire cum alia auersione quam cum cou-  
uersione quod intelligitur. li. h. di. xlj. 61

## Aues

Aves cur in aera descendat et quomodo. libro. h. di.  
xv. 25.

Aves quo dicunt ornare aera. li. h. di. xv. 26.

## Auertere

Auertere non esse quod est a deo datum quod intelligitur. li.  
h. di. xlj. 27

## Augmentare

Augmentum fit dupliciter. libro. s. di. xvij. 34. et eadem  
di. 46.

Augmentum quid est. li. j. di. xvij. 34. et. 39.

Auctum est substantia mutari est substantia quae habet ve-  
ritatem. libro. j. di. xvij. 38. 1

Augeri aliquid per appositionem consilis quantitatis duo  
erigit. li. j. di. xvij. 42.

Augmentum in corporalibus habet statum a tribus. li. s.  
distin. xvij. 49.

Augeri lumen in aere est dupliciter. li. j. di. xvij. 55.

Augeri potest calor dupl. et simili modum habet statu-  
m et simili quem non. li. s. di. xvij. 56

Augeri aliquid per modis. li. h. di. xvij. 57.

Augmentativa quare est minus in nobis corrupta quam  
generativa et nutritiva. li. i. di. dist. xxij. 23

## Aureola

Aureola et primus accidentale differenter se habent.  
li. i. di. dist. xl. 44.

Aureola ratione cuius incorruptionis debetur. lib. iij.  
distin. xxij. 38.

## Autenticum

Autenticum ostendit opus suum magis. li. s. In plogo. c

## Auctoritas

Auctoritas quid dicat in hac locutione ubi pater auctor  
est ibi et narrat. est. li. j. di. ix. 16